
Schützenverband Saar
Landesmeisterschaft Feldbogen
Litermont Nalbach 05.06.2011

Schützenklasse Recurve SpO Kennziffer: 6.30.10
Start N r Name Verein Jahr. Land bekannt unbekann t Gelb 6er Total

1 . 3D Mahr, Hans-Jürgen
2 . 4A Harth, Öle
3 . 38 Frisch, Stefan
4 . 3A Baltes, Wolfgaang

Damenklasse Recurve
Start_Nr Name

1 . 1A Speicher, Bianca
2 . 1B Deimel, Katharina
3. lC\Volpert,Elke
4. IDTheobalt, Anja
5 . 2B Wein- Hucken, Andrea

Ensdorf 967
Sportschützen Völklingen 989
Landsweiler 969
Düppemveiler 966

SpO
Verein

Kennziffer: 6.
Jahr.

GK Burgschützen 973
St. Arnual 981
Sportschützen Völklingen 951
GKßurgschützen 968
Düppemveiler 963

Jugend-AJuniorenklasse Recurve SpO
Start_Nr Name

1 . 6B Drumm, Anna

Altersklasse Recurve
StnrtJS'r Name

I . 4C L'oste, Jürgen
2 . 4B KUrsteiner, Dirk
3 . 2A Hoffmann, Hans Werner
4 . 7A DÖIT, Engelbert
5 . 7C Huckert, Ralf
6. 3C Geib, Stefan
7 . 5A Weber, Günter
8 . 5D Bencivini, Giuseppe

Schützenklasse Compound
Start Nr Name

1 . 6C Becker, Dieter
2 . 6A Wilhelm.Thomas
3 . 5B Müller, Sebastian

Altersklasse Compound
Start Nr Name

I . 5C Krob, Martin
2 . 7B Winter, Georg

Verein

Wiebelskirchen

SpO
Verein

Kennziffer: 6.
Jahr.

994

Kennziffer: 6.
Jahr,

Remraes weiler 960
Sportschützen Völklingen 965
BSF Litermont 949
Wustweiler 956
Düppenweiler 964
GK Burgschützen 965
BSF Litermont 953
Wadgassen 952

SpO
Verein

GKBurgschützen
Wiebelskirchen
Wiebelskirchen

SpO
Verein

Kennziffer: 6
Jahr.

970
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986
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Schützenverband Saar

Landesmeisterschaft Feldbogen

Litermont Nalbach 05.06.2011

Schützen Blankbogen SpO Kennziffer: 6.40.10

Start ISY Name Verein Jahr. Land belcannt unbekannt Gelb 6er Total

1 . 10A Lauer, Michael
2 . SA Herberger, Robert
3 . SB Cornelius, Ralf

Damen Blankbogen

Start_Nr Name

1 . 2D Otto, Rosemarie

Schülerklasse Blankbogen

StartJS'r Name

] , 9C Leister, Dennis

Jgd-/ Junior enld. Blankbogen

Start_Nr Name

1 , SC Hirtz, Marco

Altersklasse Blankbogen
Start_Nr Name

1 . 10D Jakob, Stefan
2. 11 A Schneider, Roland
3. 10B Käfer, Artur
4. 11B Otto, Stefan
5 . 1 1D Schellstede, Jürgen
6 . 9A Lehnhof, Gangolf
7 . 9B Leister, Joachim
S . 9D Hirtz, Gregor
9. IOC Spam, Dieter

10 . 2C Baumgard, Günter

Düppemveiler
BSF Litermont
Mach mit Bexbach

SpO
Verein

BSF Litermont

SpO
Verein

Wustweiler

SpO
Verein

BSF Litermont

SpO
Verein

BSF Litermont
BSF Litermont
BSF Litermont
BSF Litermont
Düppenweiler
BSF Litermont
Wustweiler
BSF Litermont
Bedangen
Landsweiler
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Schützenyerband Saar

Landesmeisterschaft Feldbog
LitcrmontNalbach 05.06.2011

Mannschaftsergebnis : Schützenklasse Recurve

1. Völklingen 4B Kürsteiner, Dirk 304
4A Harth, Öle 25S
IC Wolpert,EIke 237 799

2. Düppemveiler 7C Huckert, Ralf 233
2B Wein- Hucken, Andrea 194
3A Baltes, Wolfgaang 169 596

Mannschaftsergebnis : Schützenklasse Compound

1 . Wiebelskirchen 5C Kxob, Martin 359
6A \Vilhe!m,Thomas 344
5B Müller, Sebastian 338 1041

Mannschaftsergebnis : Altersklasse Blankbogen

1. BSFLitermont l OB Käfer, Artur 264

1IA Schneider, Roland 264
11B Otto, Stefan 261 789

2. BSFLitermont l ÖD Jakob, Stefan 267
9A Lehnhof, Gangolf 233
8A Herberger, Robert 153 653

3. BSF Litermond SC Hirtz, Marco 164
9D Hirtz, Gregor 124
2D Otto, Rosemarie 95 383


